Warme dranken

Koffie

Cappuccino

Espresso

Dubbele Espresso

Koffie Verkeerd

Latte Macchiato

Thee

Verse Muntthee

Warme Chocolademelk
Slagroom

Koffie/thee compleet
Onbeperkt Koffie/thee naar keuze
met huisgemaakte bonbons en koekjes

Irish Coffee (Irish Whiskey)
Italian Coffee (Amaretto)
Spanish Coffee (Tia Maria)
French Coffee (Grand Marnier)
DOM Coffee (DOM Benedictine)

Frisdranken

Vers geperste Jus d’Orange
Crodino

Bru plat water groot (0,75L)
Bru bruis water groot (0,75L)
Bru platwater klein (0,20L)
Bru bruiswater klein (0,20L)
Frisdranken (diverse soorten)
San Pellegrino Tonica

Aperitief
Huisaperitief

Ruby Port

Tawny Port

Witte Port

Tawny Port 10jr oud
Colheita Port 1997
Vintage Port 1999

Sherry Medium
Sherry Dry

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Dry
Martini Extra Dry

Campari

Campari Jus d’Orange
Jonge jenever

Oude Jenever
Bessenjenever
Citroenjenever
Corenwijn

€2,65
€3,25
€2,65
€2,65
€2,95
€3,35
€2,65
€3,50
€2,95
€0,50

€5,95

€7,95
€7,95
€7,95
€9,75
€9,75

€2,75

€3,95
€2,65
€5,45
€5,45
€2,75
€2,75
€2,75
€3,25

€ 8,35

3,60
3,60
3,60
7,70
8,95
12,00
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3,60
3,60
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3,40
3,40
3,40
3,40

M h h

4,15
7,35
3,35
3,35
3,95
3,35
3,95
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Champagne

Dom Pérignon Vintage 2006 (per fles)
Hautvillers, Champagne

Nicolas Feuillatte Brut réserve (per fles)
Epernay, Champagne

Moét & Chandon Brut (per fles)
Epernay, Champagne

Montvillers Brut (per fles)

Montvillers Brut (per glas)
Charly sur Marne , Champagne

Cava

Cava Vilarnau Brut (per fles)
Sant Sadurni d’Anoia , Penédes, Spanje

Cava Dignitat Brut Nature (per fles)

Cava Dignitat Brut Nature (per glas)
Penédes, Spanje

Bieren

Hertog Jan (0,30L)
Hertog Jan (0,50L)
Fles:

Jupiler Malt

Vraag ook naar onze bierkaart

Huiswijnen

Witte huiswijnen
Les Bories Blanques, Chardonnay,

Pay’s d’Oc, Frankrijk, 2015

Les Bories Blanques, Sauvignon Blanc,
Pay’s d’Oc, Frankrijk, 2015

Zoete witte huiswijn
Bereich Nahetal, Nahe, Duitsland, 2015

Rose huiswijn
Les Maitres Vignerons de la Presqu’ile,

‘Gourmandise’, Cinsault-Grenache,
IGP Méditerranée, Frankrijk, 2015

Rode huiswijn
Cantina di Custoza, Merlot,

Veneto, Itali€, 2015

Vraag ook naar onze wijnkaart

€ 225,00

€ 65,00

€ 72,50

€ 58,00

€ 9,30

€ 41,00

€ 38,00

€ 6,95

€2,85
€6,25

€2,95

€4,35

€4,35

€4,35

€4,35

€4,35



Gedistilleerd

Bacardi Rum
Gordon’s Dry Gin
Fernet Branca
Smirnoff Vodka
Sonnema Beerenburg
Jagermeister
Underberg
Benedictine

Di Saronno Amaretto
Bailey’s

Licor 43

Cointreau

Drambuie

Grand Marnier Rouge
Grand Marnier Cuvee du Centenaire
Malibu

Pernod

Ricard

Sambuca

Tia Maria

Tequila

Asbach Uralt

Vraag ook naar onze Gin en Specials kaart

Cognac

Menard VSOP

Landreau XO

Hennessy Fine de Cognac
Hennessy VS

Hennessy XO

Delamain XO

Single Malt Whisky
Glenfiddich 12 years
The Glenlivet 12 years
Glenmorangie 10 years
Glenfarclas 12 years
Glenkinchie 10 years
Oban 14 years
Dalwhinniel5 years
Lagavulin 16 years

Marc

Marc de Champagne
Marc d’Alsace
Gewurztraminer

Eaux de Vie

Alsace Poire Williams
Alsace Framboise Sauvage
Grappa Julia

Grappa di Barolo
Armagnac VSOP

Calvados

Calvados Hors d’Age 12y.
Eau de Vie Kirsch Vieux

6,25
6,25
6,50
6,00
3,75
3,75
3,75
7,50
6,25
6,55
6,55
7,60
6,55
7,60
15,95
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
7,15

ah ch ch dh h h h dh dh dh h h dh dh dh dh h h h h h b

€ 7,60
€17,95
€ 8,75
€ 7,60
€17,95
€17,95

€ 9,75
€10,75
€10,75
€10,75
€10,75
€10,75
€10,75
€10,75

€ 7,75

€ 7,75

€ 7,75
€ 7,75
€ 7,50
€11,00
€ 7,60
€ 7,60
€12,75
€ 7,50



